

SoD č. 645 300 002/2021

rozpočet č. 125

žst. Kralupy n. V. v.č. 117 - výměna pražců, výměna šl, úprava gpk

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
v.č. 117								
	1	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	22,00	1 847,05		40 635,1 Kč
	2	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	39,00	2 227,33		86 865,9 Kč
	3	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	30,00	2 770,58		83 117,4 Kč
	4	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	16,00	3 096,53		49 544,5 Kč
	5	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	86,000	1 998,75		171 892,5 Kč
	6	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	86,000	325,43		27 987,0 Kč
	7	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	45,000	657,12		29 570,4 Kč
	8	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	12,59	589,38		7 420,3 Kč
	9	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	224,78	990,89		222 732,3 Kč
	10	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,30	237 128,63		71 138,6 Kč
	11	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	20,00	196,00		3 920,0 Kč
	12	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	43,00	597,58		25 695,9 Kč
	13	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	73,10	427,81		31 272,9 Kč
	14	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km doprava štěrku	t	73,10	764,90		55 914,2 Kč
	15	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km doprava pražců	t	24,94	971,33		24 225,0 Kč
	16	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	24,940	795,97		19 851,5 Kč
	17	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	76,500	371,47		28 417,5 Kč
	18	12103000	Geodetické práce před opravou	kpl	1,00	20 000,00		20 000,0 Kč
	19	12203000	Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,00	20 000,00		20 000,0 Kč
	20	5914005010	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 přísypávkou zemního tělesa	m2	18,00	2 210,00		39 780,0 Kč
	21	5911313010	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65	kus	1,00	7 170,90		7 170,9 Kč
	22	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	20,00	76,72		1 534,4 Kč
	23	5956131005	Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	20,00	17,00		340,0 Kč
	24	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	48 892,50		97 785,0 Kč
Celkem								1 166 811,13

CELKEM

1 166 811 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 16.-20.5.2022

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2649431

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1bab931b-a6ee-4c18-920a-20c9832d5a22

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.04.2022 13:03:06



4c7c774a-5d6f-49cb-ae2c-59459a1295b5